

Link do produktu: <https://www.monaco.net.pl/karty-do-tarota-favole-by-victoria-frances-fournier-p-373.html>



## Karty do TAROTA - FAVOLE by VICTORIA FRANCES - FOURNIER

Cena	<b>44,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>FR-TR-Favole</b>
Kod producenta	<b>FR-TR-036567</b>
Producent	<b>NH FOURNIER</b>
Typ	<b>tarot (60 × 110 mm)</b>
Materiał	<b>plastikowane</b>

### Opis produktu

#### Karty do tarota FAVOLE by VICTORIA FRANCES - FOURNIER

Rewelacyjne karty do tarota z unikalnymi ilustracjami wykonanymi przez Victorię Frances. W talii znajduje się 78 kart o wymiarach 110 x 60 mm. Instrukcja w języku min. angielskim, niemieckim i hiszpańskim. - brak instrukcji w polskim języku. Tarot Favole posiada cechy sztuki gotyckiej, przygotowany przez hiszpańskiego rysownika, Victoria Frances. Karty są ciemne i romantyczne, niektóre trochę przygnębiające. Karty Favole spodobać się miłośnikom sztuki gotyckiej. Ta talia mocno przemawia pięknem, które można zobaczyć w tragediach życia.

#### **Cena dotyczy jednej talii.**

Karty Fourniera są jednymi z najlepszych kart na rynku, świadczy między innymi to, iż firma produkuje również karty dla znanych kasyn.

Dlaczego warto kupić karty FOURNIERA? Bo są bardzo trwałe i starczą na długi czas, jak będzie się o nie dbało.

### Producent

NH FOURNIER - hiszpański producent kart do gry i tarota

*Firma **Naipes Heraclio Fournier S.A.** została założona w 1870 roku. W tym czasie zdobyła kilku nagród na wystawach i stała się światowym wzorcem w produkcji kart do gry. Każdy szczegół kart tworzony jest przez artystów i ekspertów w zakresie metod drukowania.*

*W latach 90-tych Naipes Heraclio Fournier S.A. zintegrowało się z USPCC – amerykańskim liderem w produkcji kart, dzięki czemu powstałe konsorcjum stało się liderem w produkcji najlepszych kart do gry, takich jak: Bicycle, Fournier, Kem, Bee, Tally Ho czy Aviator, co stanowi ponad 35% rynku światowego w produkcji kart. Obecnie Fournier postrzegany jest jako „jakość”, „bezpieczeństwo” i „trwałość” i stara się utrzymać swój wizerunek dbając o jakość kart dla indywidualnego klienta, dzieci i kasyn.*

*Każda talia kart firmy Fournier zbudowana jest z 4 warstw (PCV - plastik, warstwa „nadrukonośna” oraz 2 warstwy lakieru specjalnej formuły)- taka produkcja gwarantuje wytrzymałość i zapewnia najlepsze doznania podczas gry.*

---

*NH Fournier zastąpił w produkcji kart do pokera, brydża i tarota.*